
HVNB 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122164  Gruppe Oberliga Frauen Nordsee

Datum 06.05.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft MTV Tostedt

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwarz, Janine - -

5 Rademacher, Anne Catharina - - 2

8 Hauschild, Merle - - 15:42

10 Thürnau, Saskia - - 4

16 Hahn, Vanessa - -

17 Schillgalies, Marie Julia - - 1

18 Hasemann, Michelle - - 4 1/2

19 Nickel, Nele - - 9 22:02

23 Nickel, Laura - - 1 04:45 09:28

27 Hartmann, Sophie - - 2 2/3 55:26

28 Leun, Mia-Marie - - 1 38:31

33 Bade, Christin - -

42 Kroeger, Nele - - 1

72 Herrmann, Anna-Lena - - 2

A Cohrs, Manuel - -

B Käding, Karsten - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 26:03

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 37:56

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Tostedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rathenau, Alexandra - -

2 Daniel, Justine - - 2

4 Orth, Maike - - 1 59:53

8 Carstens, Laura-Sophie - - 24:19 34:36

9 Kröger, Friederike - - 1

10 Strunk, Franziska - - 9 3/4

14 Mencke, Natalie - - 43:17

18 Tödter, Catharina - - 3

22 Rust, Lena - - 30:00

26 Hoffmann, Swantje - -

30 Meyer, Pauline - -

44 Völckers, Sarah - - 2

55 Fritz, Ronja - - 24:40

A Köhnken, Catrin - - 42:34

B Palm, Frank - -

C Kröger, Dorothee - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:27

2-Minuten 4 Timeout 3 49:17

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franz, Konstantin - - - - -

SR B Heins, Fabian - - - - -

Zeitn. Ciftci, Oskan - - - - -

Sek. Klindworth, Matthias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Jahn Hollenstedt

Ergebnis 27:18 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:08 1:0 Tor 10 Thürnau, Saskia

Gast 03:19 1:1 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 04:16 2:1 7m mit Tor 27 Hartmann, Sophie

Heim 04:45 Verwarnung 23 Nickel, Laura

Gast 05:00 2:2 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 05:55 2:2 7m ohne Tor 27 Hartmann, Sophie

Heim 06:59 3:2 7m mit Tor 18 Hasemann, Michelle

Heim 07:28 4:2 Tor 19 Nickel, Nele

Heim 08:44 5:2 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 09:26 5:3 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 09:28 2 Minuten 23 Nickel, Laura

Heim 12:30 6:3 Tor 10 Thürnau, Saskia

Gast 12:51 6:4 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 13:40 7:4 Tor 23 Nickel, Laura

14:36 Auszeit Gast

Heim 15:42 Verwarnung 8 Hauschild, Merle

Gast 15:55 7:5 7m mit Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 17:52 8:5 Tor 19 Nickel, Nele

Heim 22:02 Verwarnung 19 Nickel, Nele

Gast 22:14 8:6 7m mit Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 22:39 9:6 Tor 18 Hasemann, Michelle

Gast 23:20 9:7 Tor 9 Kröger, Friederike

Heim 23:27 10:7 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 24:19 Verwarnung 8 Carstens, Laura-Sophie

Heim 24:38 11:7 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 24:40 2 Minuten 55 Fritz, Ronja

26:03 Auszeit Heim

Heim 26:12 12:7 Tor 19 Nickel, Nele

Heim 27:40 12:7 7m ohne Tor 18 Hasemann, Michelle

Gast 28:33 12:8 Tor 2 Daniel, Justine

Gast 30:00 ohne Bericht 22 Rust, Lena

Gast 30:51 12:9 Tor 44 Völckers, Sarah

Heim 31:18 13:9 Tor 42 Kroeger, Nele

Gast 33:16 13:9 7m ohne Tor 10 Strunk, Franziska

Gast 33:19 13:10 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 33:53 14:10 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 34:36 2 Minuten 8 Carstens, Laura-Sophie

Gast 36:01 14:11 Tor 10 Strunk, Franziska

Gast 37:41 14:12 Tor 44 Völckers, Sarah

37:56 Auszeit Heim

Heim 38:23 15:12 Tor 19 Nickel, Nele

Heim 38:31 2 Minuten 28 Leun, Mia-Marie

Heim 41:50 16:12 Tor 10 Thürnau, Saskia

Gast 42:34 Verwarnung A Köhnken, Catrin

Heim 42:46 17:12 Tor 5 Rademacher, Anne

Catharina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:17 2 Minuten 14 Mencke, Natalie

Gast 44:09 17:13 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 44:20 18:13 Tor 17 Schillgalies, Marie Julia

44:27 Auszeit Gast

Heim 46:26 19:13 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 47:34 19:14 Tor 4 Orth, Maike

Heim 47:42 20:14 Tor 28 Leun, Mia-Marie

Heim 48:33 21:14 Tor 10 Thürnau, Saskia

Heim 49:14 22:14 Tor 18 Hasemann, Michelle

49:17 Auszeit Gast

Gast 49:38 22:15 Tor 18 Tödter, Catharina

Heim 50:56 23:15 Tor 5 Rademacher, Anne

Catharina

Heim 51:51 24:15 Tor 18 Hasemann, Michelle

Heim 55:26 2 Minuten 27 Hartmann, Sophie

Gast 55:28 24:16 7m mit Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 56:23 25:16 Tor 72 Herrmann, Anna-Lena

Gast 57:40 25:17 Tor 18 Tödter, Catharina

Heim 58:02 26:17 Tor 72 Herrmann, Anna-Lena

Gast 59:00 26:18 Tor 18 Tödter, Catharina

Gast 59:53 2 Minuten 4 Orth, Maike

Heim 59:57 27:18 7m mit Tor 27 Hartmann, Sophie
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